[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1938/2019 - 03/05/2019 12:49

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO    Nº.
REQUEIRO  Á DOUTA MESA desta Augusta Casa Legislativa observados os procedimentos regimentais e de acordo com Egrégio Plenário, digne-se oficiar a Exma. Srª. Prefeita  Municipal, após consulta a Secretaria de obras, para que nos informe o que segue :

1-  Envie a esta casa de Leis o Relatório completo e detalhado de como foi gasto o recurso oriundo de Emenda Parlamentar, onde este vereador solicitou emenda a Deputada Federal Renata Abreu e a mesma disponibilizou a quantia de 250 mil reais para a construção da Área de Lazer Mario Cóscia ;

2- Enviar cópia integral do contrato  com a empresa contratada vencedora da licitação, em forma de certidão.

3- Nos  envie a relação de itens comprado com o referido Recurso.

                                            JUSTIFICATIVA

 Este vereador esteve fiscalizando a obra da praça Mario Cócia e muitos munícipes me questionam a respeito de como foi gasto ou como esta sendo gasto o recurso, e assim para melhor informar a população solicito tais informações para assim informa-los.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 02 de  Maio  de 2019

                                  Valdeci Antonio de Proença

  (Proença Cabeleireiro)

                                                          Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *